Entwicklungszu

Finanzbericht 2019

Einnahmen:

Institutionelle Forderung Stadt Minster
Spenden

Projektgebundene Zuschiisse
Mitgliedsbeitrage

= Summe Einnahmen

Ausgaben:

Personalkosten (Gehélter / Honorare)
Materialeinkauf /Anschaffungen
Offentlichkeitsarbeit

Eigene Projekte / Aktionen

Blro

Telefon / Internet

Sprecherrat / Mitgliederversammlung
Eigene Mitgliedschaften

= Summe Ausgaben

Ubertrag 2019
Einnahmen:
Ausgaben

Ubertrag 2020

Munster, 26.04.2020

8.000,00 €
3.998,50 €
450,00 €
515,00 €
12.963,50 €

2.910,32 €
2.003,76 €
1.950,36 €
1.834,04 €
1.631,02 €
424,65 €
387,85 €
290,00 €
11.432,00 €

523,27 €
12.963,50 €
11.432,00 €

2054,77 €

Miunsteraner Netzwerk fur
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